DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO/APRENDIZAGEM NA
PERSPECTIVA DA PEDAGOGIA WALDORF: CONTRIBUIÇÃO DA AÇÃO
FONOAUDIOLÓGICA EDUCACIONAL de autoria de MARIA DE FATIMA DE SOUZA
AQUINO, CHIRLENE SANTOS DA CUNHA MOURA, LAIANY KEILLA FERREIRA LEITE,
NAELLY NAYHA FÉLIX COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97228

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97228